

Addnode Group förvärvar Prime Aerostructures i Österrike

Technia, som ingår i division Product Lifecycle Management, meddelar idag att de har tecknat avtal om att förvärva Prime Aerostructures. Bolaget är en ledande partner till Dassault Systèmes i Österrike. Prime Aerostructures är baserat i Wien, har cirka tio medarbetare och nettoomsättningen uppgår till 45 miljoner SEK.

Prime Aerostructures är specialiserade på simuleringar inom flygbranschen och är en etablerad partner till många flygplanstillverkare. Prime Aerostructures teknologier och tjänster används för att designa komponenter och strukturer som med låg vikt och hög prestanda förbättrar flygplans effektivitet och säkerhet. Bolagets erbjudande omfattar hela produktlivscykeln, från idé till produktion och certifiering.

"För våra internationella kunder kommer Prime Aerostructures kunna bidra med ett utökat strategiskt stöd och kompetens avseende mjukvaruplattformarna SIMULIA och 3DEXPERIENCE. Vi ser fram emot att utifrån vår omfattande kunskap om avancerad simulering, produktlivscykelhantering (PLM) och systemintegration (SI) att nu kunna erbjuda våra tjänster till en bredare bas av potentiella kunder inom flygindustrin", säger Magnus Falkman, VD Technia och Divisionschef Product Lifecycle Management, Addnode Group.

Prime Aerostructures kommer att bli en del av Technia i Addnode Group's division Product Lifecycle Management. Förvärvet förväntas slutföras under tredje kvartalet 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Falkman, Divisionschef Product Lifecycle Management, Addnode Group

Telefon: +47 922 59 260

E-post: magnus.falkman@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communications and Sustainability, Addnode Group

Telefon: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com



PRESSMEDDELANDE
01 juli 2024 13:00:00 CEST

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

[Addnode Group förvärvar Prime Aerostructures i Österrike](#)